
HOMOLOGAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL 02/2020 

 

Fica homologado nos termos da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, com suas 

alterações posteriores, Processo Licitatório 09/2020, Pregão Presencial 

02/2020 de 13/02/2020, cuja sessão e abertura de proposta realizaram-se no 

dia 28/02/2020, a abertura de documentação foi realizada no mesmo dia, 

sendo declaradas as empresas vencedoras da presente licitação, para objeto 

Aquisição de aparelhos de ar condicionado para unidade Básica de Saúde, 

conforme condições e especificações constantes no Anexo I do presente 

edital, sendo declaradas a empresa vencedora da presente licitação a seguir: 

 

Com o valor total de R$ 18.447,00 (dezoito mil quatrocentos e quarenta e sete 

reais), referente ao item 1, o proponente Master Eletrodoméstico Eireli, 

inscrita no CNPJ sob o nº 33.859.616/0001-71, com sede na Av Adalberto 

Simão Nader, 1631 - Republica, Vitoria - Es, Cep: 29070-010; 

 

 

              Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 05 de Março de 2020. 

            

 

 

Vandil Baptista Caseniro 

Prefeito Municipal 


